МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ИМЕНИ БОНДАРЕНКО КАРПА АЛЕКСЕЕВИЧА,КАВАЛЕРА

ОРДЕНА ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ II СТЕПЕНИ

ПРИКАЗ
«29» августа 2025 года № 234 - О

ст. Новомышастовская

О стоимости горячего питания в МАОУ СОШ № 10

Утвердить в следующей редакции:

Согласно приказу управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район « Об
организации горячего питания в общеобразовательных учреждениях
на 2025-2026 учебный год» №  от 29.08.2025
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить нормативное обеспечение горячего питания на одного
обучающегося:

стоимость завтрака (для 1-4 классов) -  130 рублей 13 копеек;
стоимость обеда (для 1-4 классов) -  167 рублей 73 копеек;
стоимость полдника (для 1-4 классов) -  50 рублей 00 копеек;
стоимость завтрака (для 5-11 классов) -  138 рубля 08 копеек;
стоимость обеда (для 5-11 классов) -  173 рубля 39 копеек;
стоимость полдника (для 5-11 классов) -  59 рублей 48 копеек.

Размер денежной компенсации за бесплатное двухразовое питание
детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся на дому:

завтрак и обед (для 1-4 классов)297 рубля 86 копейки;
завтрак и обед (для 5-11 классов) 311 рубля 47 копеек.

Размер денежной компенсации за бесплатное двухразовое питание
детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с
ограниченными возможностями здоровья, обучающихся на дому:

завтрак и обед (для 1-4 классов) 238 рубля 28 копейки;
завтрак и обед (для 5-11 классов) 249 рубля 17 копеек.

Категор
ИЯ

учащихс
я

1-4
классы

5-11
классы

Дети с
ОВЗ,
обучающие
ся на дому
1 -4 классы

Дети с ОВЗ,
обучающиеся
на дому
5-11 классы

Дети-
инвалиды без
статуса ОВЗ,
обучающиеся
на дому
1-4 классы

Дети-
инвалиды
без статуса
ОВЗ,
обучающиес
я на дому
5-11 классы

Стоимос
ть
питания
завтрак

130
рублей
13

138 рубля
08 к

297рубля
86 к

311 рубля 47 к 238 рубля 28 к 249 рубля 173
к

Стоимос
ть
питания
обед

167
рублей
73

173 рубля
39 к

Директор МАОУ СОШ № 10
им К.А.Бондаренко

С приказом ознакомлены Малю

0бче%а30Х

КавалерТо„ев"ча'
Отечеств^ р№на
-  п Т Ив°»"»,

' * BVd* С

[. Вервыкишко